EN SESION CONVOCADA PARA EL DIiA TREINTA Y UNO (31) DE MARZO DE DOS MIL
DIECISEIS (2016) A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 A. M.), LA SUBSECCION “A” DE LA
SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERAN A DISCUSION LOS
SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-14-03863

AC-15-00226

AC-15-00857

AC-15-02047

AC-15-02985

AC-15-03540

AC-15-06351

AC-16-00060

AC-16-00096

AC-16-00354

AC-16-00384

AC-16-00395

AC-16-00407

AC-16-00455

AC-16-00493

AC-16-00510

AC-16-00583

SUBSECCION "A"

DR. GABRIEL VALBUENA HERNANDEZ

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-31-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-31-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-31-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-31-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-31-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-31-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-31-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-31-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-31-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-31-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-31-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-31-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-31-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-31-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-31-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-31-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. MAR-31-16)

FALLOS

AMANDA CECILIA BASTIDAS DE JARAMILLO
TERESA BOTELLO DE GOMEZ

GUSTAVO ALEXANDER RODRIGUEZ BUESAQUILLO
ARIS MIGUEL PEREZ MONTES

LUIS ANTONIO RODRIGUEZ FAJARDO

CLARA INES TORRES VARGAS

CARLOS ALFREDO MORENO CRUZ

AMINTA CORDERO JAIMES

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA PENSIONES DE
ANTIOQUIA

BEATRIZ ALICIA NULE RHENALS

ALBA DEL CARMEN GONZALEZ RESTREPO Y OTRO
LUIS ALFONSO GAITAN ARAGONEZ

MARIO WILSON PARRA ORTEGA

HARVIN AGREDO MONTOYA

IRIS MARIN ORTIZ Y OTRO

IGLESIA CRISTINA CONFRATERNIDAD EN

COLOMBIA
ARMANDO RODRIGUEZ ORTEGA



AC-15-00168

AC-15-00467

AC-15-00845

AC-15-05765

AC-15-01999

AC-16-00186

AC-16-00276

AC-16-00402

AC-16-00449
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DR. WILLIAM HERNANDEZ GOMEZ

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ABR-04-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ABR-04-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ABR-04-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ABR-04-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ABR-04-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ABR-04-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ABR-06-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ABR-04-16)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. ABR-04-16)

FALLOS

HENNYS MARQUEZ GONZALEZ
ROCIO ESPERANZA DIAZ VANEGAS
WILBER PRADO RODRIGUEZ
RICARDO MENDIETA ARIZA

HARBEY RODAS ALVAREZ

OSCAR JOSE DUENAS RUIZ Y OTRO
HADA INES MOSQUERA FIGUEROA
ANA CECILIA DIAZ HERRERA Y OTRO

RUBEN DARIO CARVAJAL GARCIA

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, TREINTA (30) DE MARZO DE DOS MIL DIECISEIS

(2016).

LA PRESIDENTA,

SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

EL SECRETARIO,

PPM

WILLIAM MORENO MORENO



