



CONSEJO DE ESTADO
SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
SECCIÓN SEGUNDA

EN SESIÓN CONVOCADA PARA EL DÍA TREINTA Y UNO (31) DE MARZO DE DOS MIL DIECISÉIS (2016) A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 A. M.), LA **SUBSECCIÓN "A"** DE LA SECCIÓN SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERÁN A DISCUSIÓN LOS SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

SUBSECCIÓN "A"

DR. GABRIEL VALBUENA HERNÁNDEZ
FALLOS

AC-14-03863	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-31-16)	AMANDA CECILIA BASTIDAS DE JARAMILLO
AC-15-00226	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-31-16)	TERESA BOTELLO DE GOMEZ
AC-15-00857	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-31-16)	GUSTAVO ALEXANDER RODRIGUEZ BUESAQUILLO
AC-15-02047	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-31-16)	ARIS MIGUEL PÉREZ MONTES
AC-15-02985	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-31-16)	LUIS ANTONIO RODRÍGUEZ FAJARDO
AC-15-03540	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-31-16)	CLARA INÉS TORRES VARGAS
AC-15-06351	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-31-16)	CARLOS ALFREDO MORENO CRUZ
AC-16-00060	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-31-16)	AMINTA CORDERO JAIMES
AC-16-00096	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-31-16)	DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA PENSIONES DE ANTIOQUIA
AC-16-00354	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-31-16)	BEATRIZ ALICIA NULE RHENALS
AC-16-00384	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-31-16)	ALBA DEL CARMEN GONZÁLEZ RESTREPO Y OTRO
AC-16-00395	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-31-16)	LUIS ALFONSO GAITÁN ARAGONEZ
AC-16-00407	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-31-16)	MARIO WILSON PARRA ORTEGA
AC-16-00455	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-31-16)	HARVIN AGREDO MONTOYA
AC-16-00493	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-31-16)	IRIS MARÍN ORTIZ Y OTRO
AC-16-00510	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-31-16)	IGLESIA CRISTINA CONFRATERNIDAD EN COLOMBIA
AC-16-00583	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. MAR-31-16)	ARMANDO RODRÍGUEZ ORTEGA



**DR. WILLIAM HERNÁNDEZ GÓMEZ
FALLOS**

AC-15-00168	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. ABR-04-16)	HENNYS MÁRQUEZ GONZALEZ
AC-15-00467	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. ABR-04-16)	ROCÍO ESPERANZA DÍAZ VANEGAS
AC-15-00845	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. ABR-04-16)	WILBER PRADO RODRÍGUEZ
AC-15-05765	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. ABR-04-16)	RICARDO MENDIETA ARIZA
AC-15-01999	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. ABR-04-16)	HARBEY RODAS ÁLVAREZ
AC-16-00186	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. ABR-04-16)	OSCAR JOSE DUEÑAS RUIZ Y OTRO
AC-16-00276	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. ABR-06-16)	HADA INÉS MOSQUERA FIGUEROA
AC-16-00402	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. ABR-04-16)	ANA CECILIA DÍAZ HERRERA Y OTRO
AC-16-00449	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. ABR-04-16)	RUBÉN DARÍO CARVAJAL GARCÍA

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, TREINTA (30) DE MARZO DE DOS MIL DIECISÉIS (2016).

LA PRESIDENTA,

SANDRA LISSET IBARRA VÉLEZ

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM